
COMUNE DI CASTELSANTANGELO SUL NERA
Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

N. 72 del 04-05-2023

N. 140 del Registro generale

Oggetto: BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER L'ASSUNZIONE 
DI N.1 UNITA' A TEMPO DETERMINATO DI ISTRUTTORE TECNICO 
CAT.D1 PNRR- ELENCO AMMESSI

IL RESPONSABILE DELL’AREA

PREMESSO CHE con determinazione dell’Area Amministrativa n. 55 del 31/03/2023, 
sono stati approvati i seguenti bandi: 

- n. 1 selezione pubblica per esame per l’assunzione a tempo determinato con regime 
di lavoro a tempo pieno e determinato per la formazione di una graduatoria da 
utilizzare per carenze di organico da adibire all’ Ufficio sisma di n. 1 ISTRUTTORE 
DIRETTIVO TECNICO categ. D1;

- n.2 selezione pubblica per esame per l’assunzione a tempo determinato con regime di 
lavoro a tempo pieno e determinato per la formazione di una graduatoria di 
Ingegnere, da utilizzare per carenze di organico da adibire all’ Ufficio Tecnico di n. 
1 ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO categ. D1 – con specifica Laurea 
Magistrale in Ingegneria, per attività connesse al PNRR/PNC;

DATO ATTO CHE il bando è stato pubblicato all’Albo Pretorio telematico del Comune 
e pubblicato sul sito istituzionale di questo Comune – Sezione Amministrazione 
Trasparente – Bandi di Concorso in data 31/03/2023;

PRESO ATTO CHE, entro il termine del 20.04.2023 alle ore 14:00 hanno presentato 
domanda di partecipazione alla selezione di cui trattasi, n. 2 candidati, individuati per 
motivi di riservatezza con il numero di protocollo con il quale sono state registrate le 
relative domande di partecipazione:

N. PROT. N. DEL
1 2882 del 20/04/2023
2 2885 del 20/04/2023

PRESO ATTO CHE non è pervenuta fuori termine nessuna domanda;

DATO ATTO CHE è stato accertato, per ogni richiedente, il possesso dei requisiti 
previsti nell’avviso di selezione ai fini dell’ammissione o l’esclusione dalla selezione di 
che trattasi;

RICHIAMATI: l’art. 3 “Requisiti di ammissione”, l’art. 4 “Termine e modalità di 
presentazione domanda” e l’art. 5 “Ammissione alla selezione pubblica” del bando di cui 
trattasi;



Comune di Castelsantangelo sul Nera - Determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativa n. 72 del 04-05-2023- Pag. 2

RITENUTO dunque di dover ammettere alla presente procedura, tutti i candidati di cui 
sopra, identificati con il numero di protocollo assegnato alla propria istanza di 
partecipazione;

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 2 del 13/03/2023;

D E T E R M I N A

1. DI RENDERE la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. DI AMMETTERE alla procedura di selezione pubblica per soli esami per l’assunzione 
di n. 1 unità a tempo pieno e determinato di Funzionario Tecnico (ex Istruttore Direttivo 
Tecnico – Cat. G. D 1) – per attività connesse al PNRR/PNC presso l’Ufficio Sisma del 
Comune di Castelsantangelo sul Nera – Area Tecnica, i candidati identificati con il numero 
di protocollo assegnato alla propria istanza di partecipazione di seguito indicati:

CANDIDATI AMMESSI:

N. PROT. N. DEL
1 2882 del 20/04/2023
2 2885 del 20/04/2023

3. DI TRASMETTERE a tutti i candidati apposita comunicazione contenente il numero 
d’identificazione loro assegnato corrispondente al numero di protocollo con il quale è 
stata registrata la domanda di partecipazione;

4. DI PUBBLICARE l’elenco dei candidati ammessi alla procedura di selezione di cui 
trattasi nella sezione “Amministrazione Trasparente – Bandi di Concorso” del sito 
istituzionale del Comune di Castelsantangelo sul Nera.

Letto, confermato e sottoscritto.

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
AMMINISTRATIVA
Dott.ssa Alice Pucci

Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate


